

Correspondance AWS-Achat

VALENCE ROMANS AGGLO

M. Nicolas DARAGON

1, Place Jacques Brel

26000 Valence

Mèl : correspondre@aws-france.com

Référence : 203095

Objet : 203095 Accord-cadre Travaux d'assainissement et de gestion des eaux pluviales - 4 lots géographiques

Expiration : 22/12/2020 à 12h00

Etat de la correspondance au 15/12/20 à 04h23

11/12/20 à 09h18 : **Message aux entreprises :**

Réponse

Bonjour,

Après analyse du poste NAB5 et suivants de la pièce financière dudit accord cadre, nous vous affirmons qu'il n'y a pas d'erreur à ce sujet.

Cordialement

Liste des questions

Question n°2

Bonjour,

Il semble qu'il y ait une erreur entre l'intitulé de l'article NAB5 (réutilisation matériaux) et les sous article NAB5-1 à NAB5-3 (Grave naturelle /60).

Merci

01/12/20 à 13h32 : **Message aux entreprises :**

Bonjour,

Nous vous informons que dans le cadre du BPU, la colonne « quantité » ne doit pas être remplie, mais seulement la colonne prix unitaire HT.

Bien cordialement.

26/11/20 à 11h17 : **Modification du DCE :** 203095 : 203095 Accord-cadre Travaux d'assainissement et de gestion des eaux pluviales - 4 lots géographiques

Modification du DCE : Veuillez prendre en compte les modifications apportées au DCE et listées ci-dessous

Message personnalisé de l'acheteur

Madame, Monsieur,
Modification apportée au CCTP à l'article V.8.2 « Bouche d'égout et bouche à grille » :
- Premier paragraphe « Les prix unitaires » (précédente version) remplacé par « Les prix forfaitaires » afin d'être en cohérence avec la pièce financière.
Cordialement.

AWS-Achat
AWS - 97 rue du général Mangin - 38100 Grenoble

19/11/20 à 08h55 : **Message aux entreprises :**

Réponse

Bonjour,

Nous avons de nouveau rectifié la DLRO du RC ainsi que l'article 5.1.2 relatif aux pièces de la candidature.

Bien cordialement

Liste des questions

Question n°1

Bonjour, Sauf erreur, le RC mis à jour n'est pas dans le nouveau dossier.
Cdt

19/11/20 à 08h19 : **Avis rectificatif**

203095 : 203095 Accord-cadre Travaux d'assainissement et de gestion des eaux pluviales - 4 lots géographiques

Avis rectificatif : Attention !

La consultation en référence a fait l'objet d'une modification, consultez l'avis rectificatif en cliquant sur le lien ci-dessous et mettez vos éléments à jour (DCE, avis...) le cas échéant.

Message personnalisé de l'acheteur

la Date limite de remise des offres passe du 16 au 22 Décembre 2020 à 12 heures au plus tard.

[Lien vers l'avis rectificatif](#)

AWS-Achat
AWS - 97 rue du général Mangin - 38100 Grenoble

19/11/20 à 08h06 : **Modification du DCE : 203095 : 203095 Accord-cadre Travaux d'assainissement et de gestion des eaux pluviales - 4 lots géographiques**
Modification du DCE : Veuillez prendre en compte les modifications apportées au DCE et listées ci-dessous

Message personnalisé de l'acheteur

Bonjour,

Nous vous informons que la date limite de remise des offres est reculée au 22 Décembre 2020 à 12 heures ; c'est la seule modification apportée au règlement de la consultation.

AWS-Achat

AWS - 97 rue du général Mangin - 38100 Grenoble

18/11/20 à 14h05 : **Modification du DCE : 203095 : 203095 Accord-cadre Travaux d'assainissement et de gestion des eaux pluviales - 4 lots géographiques**
Modification du DCE : Veuillez prendre en compte les modifications apportées au DCE et listées ci-dessous

Message personnalisé de l'acheteur

Bonjour,

En raison de la modification de certaines pièces du dossier à ce jour (Acte d'engagement et règlement de la consultation), nous vous prions de déposer votre offre en considération des nouveaux documents mis à jour. Nous attirons votre attention sur les différentes modifications effectuées :

AE/CCAP :

- Article 2.1 Objet
- Article 21.1.2 Pénalités en cas de retard dans exécution travaux
- Article 7.3.1 Travail dissimulé
- Article 21.3 Plafonnement des pénalités
- Article 43 Réception partielle

RC :

- Article 5.1.2 Pièces de la candidature

Bien cordialement

AWS-Achat

AWS - 97 rue du général Mangin - 38100 Grenoble